
  
   

1 

 

 
 

DODATEK Č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017 pro zhotovení stavby  

„Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 1087/17, 1095/1, 1095/2“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/4255/17 

Číslo zakázky zhotovitele: S18-014-0089 
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel: Město Třeboň  
 

 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxx 

  Telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxx 

 e-mail: posta@mesto-trebon.cz 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 

 Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxx, vedoucí ORI, xxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx, technik ORI,  xxxxxxxxxxx 

 

 

 

 
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                                            odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 

 se sídlem: Pražská čp. 495, 370 04  České BUdějovice 

 IČ:  48035599      DIČ:  CZ48035599 

     plátce DPH, 

     zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 8032 

     Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH 

     Bankovní spojení, č.ú.: 994 404 – 0147137001/0800 

     telefon: 384 378 011 

     e-mail: office-jih@swietelsky.cz 

     oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, ředitel oblasti z plné moci 

     oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                           a xxxxxxxxxxxxx, pověřen vedením stavby, xxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.10.2017 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 
 

 

mailto:office-jih@swietelsky.cz


  
   

1 

 

I. 
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 02.10.2017 Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a 
dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č.1085/1, 
1087/17, 1095/1, 1095/2“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

 
2) Z důvodu, že před zahájením prováděných stavebních prací bylo zhotovitelem zjištěno, že v soupisu 

prací, který zpracoval projektant jako součást projektové dokumentace, v položce č. 13 – Montáž 
kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300, chybí ve výkazu výměr 
předmětný materiál, v důsledku potíží výrobce kanalizačního potrubí (nedostatku potřebného potrubí 
DN 300 na trhu v ČR) a dále pak z důvodu nenabytí právní moci stavebního povolení, se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který bude řešit navýšení ceny díla a změny termínu pro 
zahájení a dokončení díla. 

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 
o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017, a to následovně:  
 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 
02.10.2017 

3.315.868,33 Kč 696.332,35 Kč 4.012.200,68 Kč 

Práce a dodávky podle oceněného 
soupisu prací – změnový list  č. 1  

34.560,00 Kč  7.258,00 Kč 41.818,00 Kč     

Cena díla celkem  3.350.428,33 Kč 703.590,35 Kč 4.054.018,68 Kč 

 
2) Dále se tímto dodatkem smluvní strany dohodly na změně termínu pro zahájení a dokončení díla 

uvedených v článku V. odst. 1 smlouvy o dílo takto: 
Zahájení díla: 30.10.2017 
Termíny dílčích měsíčních plnění díla: 30.11.2017, 21.12.2017 
Dokončení díla: 05.01.2018                                                                                                                                                                    

 
 

                                                      
III. 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel.  
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 781/2017-85 ze dne 

18.10.2017. 
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.  
 

 
Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne    V Třeboni dne  

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Terezie Jenisová xxxxxxxxxxxxx 

starostka města                ředitel oblasti Jindřichův Hradec 



  
   

1 

 

 


